



Utfärdare- Datum

### **Ekonomiskt bidrag till laget som spelar USM på hemmaplan**

För att kunna delta i cuper, åka på träningsläger och ha andra gemensamt trivselarrangemang krävs det många extra kronor i lagkassan.

Om jag är rätt informerad får klubben ersättning när de är arrangör för USM.

Laget kan ansvara för funktionärer, matchvärdar, kioskpersonal, speaker, matchfilmning och hjälpa med boende och mat till de gästade lagen. Kansliet ansvarar för bokning av hall, spelschema och kontakt med domare.

Om laget väljer att ansvara för USM- arrangemanget innebär det mindre arbete för kansliet och en möjlighet för laget att få extra bidrag till lagkassan.

### **Förslag**

- Att laget som spelar USM på hemmaplan får möjlighet att välja att ta ansvar för arrangemanget och få ekonomisk ersättning till lagkassan, förslagsvis 75 % av den summa klubben får

Linda Nyberg Pronk

### **Svar från styrelsen**

Stämmer att föreningen får ekonomisk ersättning som USM arrangör. Arrangörsbidraget är på 1000 kr/ match. Den summan ska bli täcka hallhyra, annonsering och matchens lilar tröjor.

I en vanligt USM arrangemang innebär det en möjlig intäkt på 6000 kr. Dock ingår dessa pengar i den kostnadsfördelning som Svenska Handbollsförbundet (SHF) gör på alla lagen. Där finns det lag som har arrangörsintäkter eller lag som har resekostnader. När detta summeras blir där ca 1520 kr kvar som klubben får till sig från SHF. Som då ska täcka hallhyra och tröjor, kvar i vinst för ett arrangemang blir noll kronor (hallhyra på 750 kr och tröjor för 1200 kr).

Däremot gör klubben och laget en kostnadsbesparing genom att slippa åka iväg till andra orter och betala reseersättning samt traktamente.

### **Förslag från styrelsen**

- Att motionen avslås då ett hemma arrangemang på USM inte genererar någon vinst.



Utfärdare- Datum

## **Rättvis ekonomisk ersättning till ungdomar som är domare, hjälptränare eller har andra uppdrag i klubben- eller ingen ekonomisk ersättning alls.**

Ungdomar i IK Lågan förväntas från 15 års ålder ha ett uppdrag i klubben, som exempelvis domare, hjälptränare eller som hjälp vid seniormatcher.

I nuläget får domarna betalt för de matcher de dömer

Hjälptränarna och "seniormatch-hjälparna" får ingen ekonomisk ersättning, vilket upplevs som orättvist.

Som hjälptränare är du på lagets träningar 1-2 ½ timme i veckan samt på matcher och cuper. Vid mjukhandbollsturneringen i Lågehallarna var det två hjälptränare i PF14 som var med under hela dagen. De fick inget betalt för detta. Samtidigt var det jämnåriga domare från klubben som fick betalt 40 kr /match, vilket i vissa fall gav mer än 500 kr.

I nuläget är det oklart om IK Lågan kräver att klubbens ungdomar från 15 år ska ha ett uppdrag eller om det enbart är "önskvärt". En del ungdomar har uppdrag, andra inte. Det behövs en tydlighet kring detta.

Förslaget innebär

- Fler ungdomar som kan dela på klubbens uppdrag
- En rättvisa kring ekonomisk ersättning

### **Förslag**

- Att klubben beslutar att uppdragen från 15 års ålder är obligatoriska
- Att alla ungdomar, till och med den säsongen de slutar gymnasiet, får en likvärdig, ekonomisk ersättning för den tid de lägger ner alternativt
- Att inga av dessa uppdrag ger någon ekonomisk ersättning.

Linda Nyberg Pronk

### **Svar från styrelsen**

Helt eniga med motionsställaren att vi behöver bli fler som delar på klubbens uppdrag, både ungdomar som vuxna. Vi har det indrag inte som obligatoriskt i våra policydokument att man ska ha en uppgift, men vi ska verka för att alla ska ha det. Dock tvingar vi ingen.

Att arvoda domare är något som vi måste göra, tidigare har det också varit en ideell del i föreningen men då funkade inte domaruppdragen i föreningen. Sedan domaruppdragen arvoderades fungerar till 99% alla domaruppdrag som föreningen tillsätter. Vilket gör att vi inte vill frångå det.

Att nå en helt likvärdig ekonomisk ersättning är svårt.



Utfärdare- Datum

Oavsett roll du väljer vid 15 års ålder handlar det om vad du har för intresse och brinner för. Både som domare och tränare ska du få en bra utbildning hos oss som ger dig möjlighet att utvecklas inom ditt område. Där finns de som då kan tjäna pengar både som tränare eller domare på högre nivå.

Som tränare har du möjlighet att gå kontunerliga kompetensutbildningar, föreläsningar och kickoff/ avslutningar inom klubben.

#### **Förslag från styrelsen**

- Att tydliggöra uppdragen för våra 15 åringar så alla kan välja ett uppdrag
- Att undersöka möjligheten att belöna alla ideella ungdomar mer likvärdigt